
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 10. 11. 2022 ZM 22 10 05 05

Název:
Prodej části pozemku p.č. 1575/2 k.ú. Krásný Studenec - záměr

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Krásný Studenec a

zveřejňuje

záměr města prodat část pozemku p.č. 1575/2 k.ú. Krásný Studenec o výměře dle geometrického plánu, který 
bude vyhotoven (cca 42 m2).

Stanovisko RM:
RM usnesením č. RM 22 16 37 23 ze dne 20.09.2022 doporučila ZM zveřejnit záměr města prodat část 
pozemku p.č. 1575/2 k.ú. Krásný Studenec o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven (cca 42 
m2).

Cena:      

Návrh postupu: RM doporučila zveřejnit záměr

Důvodová zpráva:
- usnesením č. ZM 22 07 05 04 ze dne 30.06.2022 zastupitelstvo města zveřejnilo záměr města prodat část 
pozemku p.č. 1575/2 k.ú. Krásný Studenec (cca 145 m2), a to na základě žádosti vlastníka pozemku p.č. 173 
k.ú. Krásný Studenec ****** - viz zákres 
- v souladu s přijatým usnesením byl zadán geometrický plán
- po měření na místě samém se na OMH obrátil vlastník sousedního domu - ******, že má zájem odkoupit 
zbývající spodní část pozemku p.č. 1575/2 k.ú. Krásný Studenec (cca 42 m2) - viz zákres

- místním šetřením bylo zjištěno, že požadovaná část pozemku je oplocená
- OMH nemá námitek k prodeji požadované části pozemku

Návrh kupní ceny: dle Zásad, za cenu dle znaleckého posudku o ceně obvyklé

Účel: majetkové narovnání - přístup k RD

Žadatel: ******



Vyjádření:

OSU OSC OŽP OSIT OMH                   

A A A A A                   

Vysvětlivky:
Vzhledem k tomu, že se jedná o projednávání části pozemku, která bezprostředně navazuje na již dříve 
projednávanou část pozemku, nevyžadoval OMH nová stanoviska, ale uvádí původní:

OSU: nemá námitek k prodeji na zahradu. Požadovaná část pozemku je již oplocena a historicky jako zahrada 
k objektu na st.p.č. 173 k.ú. Krásný Studenec užívána.

OSC: nemá námitek k prodeji části pozemku dle předloženého zákresu.

OŽP: z hlediska životního prostředí nemá námitek k prodeji části za účelem rozšíření zahrady k objektu. 
Pozemek není honebním pozemkem.

OSIT: neeviduje v uvedené lokalitě žádný záměr.

OMH: odd. přípravy a realizace staveb neplánuje zde žádnou akci. Nemá námitek k prodeji požadované části 
pozemku. Místním šetřením bylo zjištěno, že pozemek je již jako zázemí užíván k objektu.

Příloha:
AN_1575_dil_2_prilohy.pd
f

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Bc. František Kučera OMH 31.10.2022 14:56 
podepsáno

Předkladatel: Ing. Jan Skalický 2.11.2022 09:44 podepsáno












